
Slovácké SLOVÁ CKÉ DIVADLO

j Uherské Č .J.: L2 oo:ĺ
Hradiš tě

• .

SMLOUVA O ZABEZPEČ ENÍ REKLAMY
Č . 2/2019

uzavřenádle 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
Tyrš ovo námě stí 480, UherskéHradiš tě 686 01
IČ : 00094846
Zastoupenédoc. MgA. Michalem Zetelem, Ph.D, ředitelem divadla
(dále jen jako realizátor reklamy)

a

JM-ServisPlus s.r.o.
Koš inova 870/39, Brno. Královo Pole, PSC 612 00
iČ : 28293185
DIČ : CZ28293 185
Zastoupenájednatelem Jiřím Mrký vkou
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vlož ka 59124

(dále jen jako firma)

či.‘
Předmě t smlouvy

Předmě t smlouvy tvoří realizace reklamy pro klienta firmy společnost SYSTEK SWHW s.r.o.,
IČ 015 79 100. se sídlem v Brně , Stý řicích, Kamenná173/3, PSC 639 00, v rámci činnosti
realizátora reklamy v období od 1. 2. 2019 do 30. 12. 2019, a to za podmínek stanovený ch touto
smlouvou.

či. II

Závazky smluvních stran
1. Realizátor reklamy v rámci této smlouvy zajistí reklamu obchodní značky SYSTEK

SWHW, a to:
- umož ně ním účasti zástupce společnosti klienta firmy na 6 slavnostních premiérách

realizátora reklamy tím, ž e poskytne 2 vstupenky na kaž dou premiéru,
- poskytnutím 2 ks volný ch vstupenek mě síčně pro firmu na vybranépředstavení v období

únor-prosinec 2019, vž dy po předchozí domluvě s manaž erkou divadla J. Honsovou
(732 907 840, honsovas1ovackedivadlo.cz),

- uvedením loga klienta firmy v programu divadelní Les, jejíž premiéra je plánována
na 23. března 2019,

- umístě ním 1 ks reklamního panelu prezentujícího klienta firmy při vý š e jmenované
premiéře (panel dodáfirma 2 dny před premiérou, tj. 21. březen 2019),

- uvedením loga klienta firmy na mě síčních programový ch plakátech pro období únor až
prosinec 2019. Plakáty o formátu Al budou distribuovány na vý lepovéplochy ve
Zlínském kraji a do divadel po celéCR,

- uvedením loga klienta firmy na mě síčních programový ch letácích v období únor až
prosinec 2019, přičemž letáky jsou určeny předplatitelům, dále různý m kulturním
institucím, např. Knihovnám, informačním centrům, kulturním institucím, informačním

adresa: dvado Uherské -iradk6 pnspekoa organzace, iyrš c.v nám6stĺ 480, 686 01 Uherske Hradsté.
IC: )43-6, telefon: 572 551 ?-i6, mail: inťc( ‘c;edí‘do.cz. web: wwsk:‘ackedivaao.c2



Slovacke
divad!o
Uherské
Hradiš tě

centrům, kulturním institucím, divadelním kavárnám aj. ve Zlínském a Jihomoravském

kraji,

- umístě ním loga společnosti klienta firmy v brož uře „ Předplatné2020“ , kterávychází

v minimálním nákladu 5000 ks a je distribuována vš em současný m předplatitelům a

divákům přítomný m v divadle a dále na jiný ch inzertních plochách ve mě stě Uherské

Hradiš tě ,

- umístě ním aktivního odkazu na wcbovéstránky klienta firmy v rámci prezentace

realizátora reklamy na internetový ch stránkách realizátora reklamy tam, kde jsou

uvedeni partneři (http://w.slovackedivadlo.cz), a to po dobu 12 mě síců po sobě

jdoucích.

2. Firma v rámci této smlouvy zajistí dodání grafický ch podkladů — logo ajméno obchodní

firmy, ve formátu a termínu pož adovaném realizátorem reklamy, dále pak reklamní

banner na premiéru 23. března 2019 (2 dny předem). Firma zodpovídáza dodání

správný ch grafický ch materiálů i v případě , ž e se v průbě hu roku zrně ní. Firma určuje

osobu slečny Ivony Kříž kové, produkční, tel.č.: 774 737 337, e-mail:

ivonakrizkova@seznam.cz, jako kontaktní osobu pro předání grafický ch podkladů,

kontrolu realizovanéreklamy a převzetí dokumentace provedenéreklamy.

3. Realizátor se zavazuje vystavit a předat za kaž dý kalendářní mě síc po dobu platnosti

smlouvy potvrzení o průbě hu plně ní smlouvy za kaž dý jednotlivý mě síc, ato vž dy do

konce následujícího kalendářního mě síce. Uplnou dokumentaci plně ní smlouvy se

realizátor zavazuje předat nejpozdě ji do 1 kalendářního mě síce po skončení platnosti této

smlouvy.

či. III

Finanční podmínky

Na zajiš tě ní a kompletní prezentaci reklamy podle článku I. uhradí firma na účet realizátora

reklamy formou zálohy dohodnutou částku v celkovévý š i: 60 000,- Kč (slovy: š edesát tisíc

korun český ch).

Uhrada za realizaci reklamy bude provedena v plnévý š i formou úhrady zálohovéfaktury do 14

dnů od jejího vystavení. Při neuhrazení zálohy ve stanoveném termínu se smlouva považ uje za

neplatnou. Po splně ní vš ech závazků vystaví realizátor reklamy fakturu na konečnou částku.

Faktura musí obsahovat veš keréprávním řádem pož adovanénálež itosti daň ového dokladu.

či. Iv

Závě rečnáustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závazcích, které

vyplý vají z této smlouvy, smě rem k veřejnosti.

2. Případnézmě ny ve zně ní této smlouvy mohou bý t provedeny pouze písemnou formou ve

formě zvláš tního dodatku a po oboustranném souhlasu.

3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

občanský m zákoníkem.

4. Firma bere na vě domí, ž e tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou bý t SD

uveřejně ny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti

ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném zně ní (dále jen „ zákon o registru smluv“ ), neboť SDje mj. povinný m subjektem

dle citovaného zákona. Pro tyto případy je firma povinna SD písemně upozornit na

případnéobchodní tajemství a jinéchráně néúdaje vyplý vající z této smlouvy, případně i

adresa: ovck0 chvadlo UherskáHradIO:é, rř ;pv ‘ ‘ rganzace, 7yrš cv nái i1 450, 656 01 Jheľs<éhradi0é.

IC 0PO9 telefon 572 5 i 3.o mail ir I iacked ad z web sb a. c‘ C



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

‚ .
jejich budoucích dodatků, které budou následně SD v uveřejň ovaném textu
anonymizovány.

5. Firma souhlasí s tím, ž e její osobní údaje poskytnutév rámci realizace tohoto smluvního
vztahu (zejména osobní údaje uvedenév hlavičce této smlouvy, tj. jméno, příjmení, datum
narození a adresa trvalého pobytu) můž e SD zpracovávat, uchovávat a poskytovat třetím
osobám ve smyslu přísluš ný ch ustanovení zák. č. 10 1/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o ochraně osobních údajů“ ), a to za účelem
uveřejně ní této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv (uveřejně ní textu smlouvy a
souvisejících metadat v registru smluv). Firma dále prohlaš uje, ž e tento souhlas se
zpracováním osobních údajů, udě lený v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů,
poskytuje dobrovolně a pro celou dobu, po kterou bude uveřejně n text smlouvy a
související metadata.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dástrana obdrž í po dvou
exemplářích, kterémají platnost originálu.

V Uherském Hradiš ti dne 24.12019

II

/
/

doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. „ ziří Irký vka
ředitel ý ‘ jednatel
Slováckédivadlo UherskéHradiš tě JM-ServisPlus s.r.o.

Slováckédivadlo

UherskéHradiš tě
příspě vkoVáorganizaCe

Trš ovO nirn 480, 686 01 Uh. Hradiš tě

tel.: 572 551 366 iČ : 00094846

adresa: SlovácKéď vaď o UherskéHradš té, pi spévKováorqanzace, íyrš c.vo n.mesti -i8O. 656 01 UherskéHadité.
lC: 0009.546, telefon: 572 551 46, mail: nfo(scvacKedivadocz. web: wwvcsovackedivadioc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

